
Zápis zjednání Kontrolní komise (dále jen KK) SK Žižkov

Č.otlzott ze dne 7.6.2ot7

přítomni: 
l rini sed láčková, Da niela weisserová, sta nislav Hájek

].. Ustanovení KK: Daniela Weisserová (tenis) - předsedkyně KK
lrini Sedláčková (kuželky) - členka KK

Stanislav Hájek (kanoistika)- člen KK

7,

Zásady pravidelné kontroly:
o Kontrola stavu pokladny, kontrola příjmových a výdajových dokladů a faktur -

kvartálně, nejméně však ].x za půl roku
o kontrola zápisů a plněníodhlasovaných ustanovení z vH a w - průběžně
o kontrola hospodaření oddílů - minimálně 1x za rok
o Možnost pravidelné účasti na jednánívv sk Žižkov
o Pravidelné schůzky 1x za kvartál, svolává předsedkyně KK

Novíčlenové kk byli seznámeni s povinnostmi a pravomocemi členů kk.
Stanislav Hájek seznámil nové členky s činností KK v minulosti.
D.Weisserová poŽádá pana Kotrbu o zaslánívýsledovky k 30.6.2017 (nebo aspoň 31,.5,2017| a
paní Lidrychovou o stav pokladny a běžných účtů k 30.6.2Ot7 (3l.5.2ot7).
PříŠtíschŮzka se bude konat 1,2.7.2017 v 173a v Sr Žižkov pitterova, při které proběhne
kontrola hospodaření SK k 30.6.2017; pokud do té doby KK neobdrží podklady o hospodaření
SK, bude schůzka posunuta na jiný termín.
S.Hájek zaŠle ostatním členkám výsledky hospodaření (excell soubor, výsledovky) za 2o!5,
201,6.

Zapsala: Daniela Weisserová

Stanislav Hájek

lrinisedláčková

L.t,7at|

2.

3.

4.

5,

6.


